الف- ورود به موزه های ملی ، منطقه ای ، کاخ موزه ها وآثار تاریخی(غیر منقول) ثبت جهانی و شاخص برای بازدید کنندگان
داخلی حداکثر به مبلغ سی هزار ریال (30000) ریال و برای بازدیدکنندگان خارجی حداکثر به مبلغ دویست هزار (200000)

ریال.

ب-ورود به موزه های محلی، استانی و سایر آثار تاریخی- فرهنگی (غیر معقول) برای بازدید کنندگان داخلی حد اکثر بیست و
پنج هزار ریال(25000)و برای بازدید کنندان خارجی حداکثر به مبلغ یکصد و پنجاه هزار(150000) ریال

تبصره 1- سطح بندی موزه ها و اماکن تاریخی- فرهنگی غیر منقول به عهده سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و
گردشگری خواهد بود.

تبصره 2- بازدید های دانش آموزان ، دانشجویان (به صورت گروهی به همراه معلمان و سرپرستان) ، بازنشستگان (به
همراه یک نفر از اعضای خانواده) ، افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور ، آزادگان،